
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Amministrativa - Affari Generali
Reg. Gen. N° 306 lì 27-12-2017

*************
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E D’UFFICIO

DELLA
Determina del Responsabile Area Amministrativa - Affari Generali

Reg. Part. n. 121 del 22-12-2017

Oggetto: Manifestazioni natalizie. Impegno di spesa.

Il Responsabile

Premesso che, con delibera di Giunta Comunale n. 105 del 21/12/2017, è stato approvato il
programma delle manifestazioni natalizie;
Atteso che l’Amministrazione, per la realizzazione delle iniziative inserite nel calendario natalizio,
intende avvalersi dell'apporto della  Pro Loco, la quale, con nota prot. n. 14821 del 21/12/2017, ha
manifestato la propria  disponibilità a collaborare con la stessa  per l’organizzazione degli eventi,
chiedendo un contributo di € 1.500,00 quale rimborso delle spese da sostenere;

Ravvisato doversi impegnare la spesa che scaturirà dall'erogazione del contributo richiesto, con
imputazione della stessa al cap. 4841, Miss. 5, Progr. 2, Tit. 1, del bilancio 2017/2019, esercizio
finanziario 2017;

Visto l’.A.EE.LL. Vigente nella Regione Siciliana, come modificato ed integrato dalle LL.RR. nn.
48/1991 e 30/2000

DETERMINA
di dare atto che la narrativa che precede fa parte integrante della presente1)
determinazione;
di impegnare la somma di € 1.500,00 quale rimborso spese alla Pro Loco per2)
l'organizzazione degli eventi relativi alle manifestazioni natalizie;
di  imputare la superiore spesa al cap. 4841, Miss. 5 , Progr. 2, Tit.1 , del Bilancio3)
2017/2019, esercizio finanziario 2017;

      DISPONE

che copia della presente venga trasmessa al Responsabile dell' Area Economico-Finanziaria e
Tributaria per quanto di competenza, nonché pubblicata all’Albo pretorio on line dell’Ente per 15
giorni consecutivi.



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Amministrativa - Affari Generali
Reg. Gen. N° 306 lì 27-12-2017

Il Responsabile del Procedimento                              Il Responsabile dell'Area Amministrativa Affari
Generali

Carmela Puglisi                                                                                   Dott.ssa Annamaria Costa


